trattasi di una quota (1/6) di immobile e relativa pertinenza 

siti nel Comune di Faenza (RA), via Giacomo Puccini, n. 11, censiti al Catasto Fabbricati del predetto 

Comune al Foglio 117, Particella 29, Sub.11 Categoria A/4, 5 vani, mq. 84 e Sub 6 Categoria C/6 Classe 

2 Cons., mq. 13. 

Prezzo base euro 8.600,00 (ottomilaseicento/00). 

Offerta da presentare presso lo studio del curatore entro le ore 12,00 del giorno feriale precedente la data 

indicata per la procedura di selezione dell’acquirente.  

Deposito cauzionale pari al 10% del prezzo offerto. 

In caso di più offerte si procederà alla gara con rilancio minimo di euro 500,00 (cinquecento/00).